fIC
HE
 PR
OD
UI
T
 Renseignements
Tél. +33(0)2 97 75 89 89

Kit tennis
5 configurations
conforme aux Normes FFT
Portillon main courante 1.20 x 1.00 m cONFIGURATIONS kIT TENNIS  1 / 2 / 3 ET  5
cONFIGURATIONS kIT TENNIS  3 ET 4
Pour les municipalités ou les particuliers, Sport Nature
vous propose 5 kit tennis avec 3 hauteurs différentes.
Le kit comprend les poteaux, le grillage simple
torsion, le portillon + surbaisse ou la porte universelle
suivant la configuration choisie.
Kit tennis 2   3 m                                3.5m                                4m
Kit tennis 3   3 m                                3.5m                                4m
Kit tennis 4   3 m                                3.5m                                4m
Kit tennis 5   3 m                               3.5m                                 4m
Unité de vente : le ml
Kit tennis 1   3 m                            3.5m                                4mRef : 88601-3.5Ref : 88601-3 Ref : 88601-4
Ref : 88602-3.5Ref : 88602-3 Ref : 88602-4
Ref : 88603-3.5Ref : 88603-3 Ref : 88603-4
Ref : 88604-3.5Ref : 88604-3 Ref : 88604-4
Ref : 88605-3.5Ref : 88605-3 Ref : 88605-4
kit TENNIS
5 CONFIGURATIONS CONFORMENT AUX NORMES FFF
kit TENNIS
5 CONFIGURATIONS CONFORMENT AUX NORMES FFF